Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PARA APLICAÇÃO DO CRITÉRIO DE DESEMPATE
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 35/2021, REFERENTE
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE
(02) PEDREIROS PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado N.º 35/2021, o qual

constou das seguintes classificações:

CANDIDATO CLASSIFICADO EM PRIMEIRO LUGAR:

 Jeferson Luiz Pinto Martins – 02 Pontos

CANDIDATOS EMPATADOS PARA O SEGUNDO LUGAR:

Cledir da Silva Oliveira

Alisson Douglas Medeiros dos Santos

Dener Souza da Luz

                   O critério de desempate para este Processo é o sorteio que será

realizado em sessão pública, no Gabinete da Prefeita, no dia 04/05/2021, às 10:00

horas, ficando desde já todos os candidatos e demais interessados convocados para

esta sessão.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 30 DE ABRIL DE 2021.

       ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL